

نگاه سرتقت خودرو؛ مادر جرائم س روان لیلیا حیدری*

● سرتقتخودرو در شهر تهران مادر وقوع جرائم دیگر است و در تشریح وقوع علل این جرم می‌توان گفت که امروزه خلاف‌کاران برای ارتکاب هر جرمی نیازمند وسیله نقلیه هستند و در این راستا، از آنجایی که امکان شناسایی متهمان از طریق شناسایی خودرو بالاست، اغلب آنان برای انجام مقاصدشان اقدام به سرقت خودرو می‌کنند.
آمار پلیس حاکی از آن است که اغلب خودروهای سرقتی مربوط به خودروهای ساخت داخل بوده و به‌ترتیب وقوع سرقت خودرو در شهر تهران مربوط به پیکان، پراید و خودروهای پژو بوده است.
مهم‌ترین عامل سرقت خودروهای تولید داخل را می‌توان پایین‌بودن ضریب ایمنی اعمال‌شده از سوی کارخانه‌های سازنده عنوان کرد.
همچنین ضعف شدید ضریب ایمنیتی قفل خودروها از یک سو و زیادبودن تعداد خودروها از سوی دیگر، مزید بر علت شده که سبب کاهش نیافتن سرقت خودرو شده است و در این راستا، استدلال‌هایی مانند از رده خارج‌شدن تولید بعضی خودروها با طراحی قفل‌های ایمنی برای تولیدات آینده از سوی کارخانه‌های سازنده نیز در پایین‌نیامدن آمار وقوع سرقت خودرو نقش داشته است.
سرتقت به عنوان یکی از مسائل اجتماعی نه‌تنها متأثر از جنبه‌های مختلف حیات بشری است، بلکه بر آنها تأثیرگذار خواهد بود. این امر یکی از معضلات جامعه است که به‌ویژه در شهر تهران به‌صورت جدیدتر مطرح است.

بسیاری از این سرقت‌ها موجب مرگ و مجروح‌شدن افراد زیادی شده و مشکلات عدیده اجتماعی، روانی و اقتصادی را به وجود آورده است. هرگاه در سرقت از سلاح گرم یا سرد استفاده شود، آمار تلفات اعم از تعداد کشته و مجروح‌شدگان افزایش می‌یابد. با ریشه‌یابی این معضل می‌توان زمینه‌های لازم را برای برنامه‌ریزی و کنترل آن فراهم کرد. اهمیت و ضرورت موضوع در این است که با توجه به مقایسه آمار جرائم در شهر تهران مسئله سرقت به عنوان یکی از مهم‌ترین جرائم و معضلات اجتماعی در این شهر مطرح شده است. طبق اطلاعات به‌دست‌آمده سرقت لوازم خودرو به عنوان یکی از اولویت‌های مهم در بحث جرائم اجتماعی در این کلان‌شهر مطرح و قابل بحث است که رفع آن نیازمند تحقیق و کار عملی است، بنابراین شواهد و مدارک تحقیق در این زمینه ضروری به نظر می‌رسد؛ چراکه سرقت لوازم خودرو از مسائلی است که معمولا ذهن و وقت مسئولان ایمنی و سیاسی شهر تهران را به خود مشغول کرده است.

سهل‌الوصول‌بودن و امکان تبدیل‌شدن لوازم مزبور به پول در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ارتکاب جرم را به عنوان شایع‌ترین جرائم در شهر تهران مطرح کرده و موجب شده است سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو به‌صورت صدرنشین تمامی بزه‌های موجود در تهران جایگاه نخستین خود را در پنج اولویت جرائم شهر تهران حفظ کند.

● **معاونت اجتماعی پلیس تهران اداره برآورد اجتماعی**

حادثه قدرت‌نمایی با سلاح سرد به‌خاطر جای پارک

● شرق: دو نفر از اراذل واپاش منطقه تهرانرسر بر سر

محل پارک خودرو با تعدادی از کسبه محل درگیر شدند

با قدرت‌نمایی با سلاح سرد تعدادی از شهروندان را مجروح کردند. ساعت ۱۹ روز یکشنبه وقوع درگیری در محدوده خیابان گیتی‌نما مقابل در ورودی پارکینگ یکی از مراکز خرید به کلانتری ۱۵۰ تهرانرسر اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد کسبه مرکز خرید به پارک یک خودرو ساندرو مقابل در ورودی پارکینگ مجتمع تجاری با اسناد کامل ورود و خروج خودرو اعتراض داشتند که دو سرنشین جوان ساندرو با سلاح سرد اقدام به قدرت‌نمایی کرده و طی نزاع و درگیری خیابانی، تعدادی از کسبه را مضروب و مجروح کرده و از محل متواری شده‌اند. در ادامه تحقیقات میدانی مشخص شد سرنشینان خودروی ساندرو در حین فرار از محل درگیری و در مسیر خروجی خیابان گیتی‌نما، با خودروی شخصی خود با پیرمردی حدوداً ۷۵ ساله برخورد کردند و با وجود آسیب‌دیدگی این شخص از ناحیه کمر و پا به فرار خود ادامه دادند و از محل متواری شدند. با توجه به حساسیت موضوع، تیم ویژه‌ای از مأموران کلانتری تهرانرسر اقدامات پلیسی برای شناسایی و دستگیری سرنشینان خودروی ساندرو را آغاز کردند و در کمتر از دو ساعت موفق به شناسایی دو جوان ۲۴ و ۲۹ ساله شدند و در ادامه با حضور در محل تردد این دو نفر در منطقه تهرانرسر، هر دو نفر آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرهنگ حسین فاضلی، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانرسر، در این رابطه با هشدار به پرهیزندنگان نظم و امنیت گفت: جامعه عرصه قدرت‌نمایی نیست و به همه کسانی که می‌خواهند با رفتار غیرمسئولانه و ضداجتماعی خود آرامش شهروندان را برهم بزنند هشدار جدی می‌دهیم که برخورد قاطع با این‌گونه هنجارشکنی‌ها در دستور کار مجموعه نیروی انتظامی قرار دارد.

شرق: مردی که همسر صیغه‌ای‌اش را کشته است وقتی با درخواست قصاص از سوی فرزندان مقتول روبه‌رو شد، ادعا کرد قصد ارشاد مقتول را داشته است.

به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل اعضای خانواده زنی جوان به مأموران خبر دادند مادرشان کم شده است. آنها گفتند مادرشان طبق معمول هر روز از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. با بررسی‌های انجام‌شده ردی از زن جوان به دست نیامد و تنها راه باقی‌مانده برای مأموران این بود که تلفن همراه او را بررسی کنند. زمانی که تلفن ماهرخ -زن مفقودشده- بررسی شد، پلیس فهمید این زن به‌طور مرتب با مردی به نام فریدون در ارتباط بوده و بیشترین تماس‌ها را در طول روز با او داشته است. به‌این‌ترتیب فریدون برای بیان توضیحاتش درباره رابطه با ماهرخ به اداره آگاهی فراخوانده شد. او منکر همه‌چیز شد و گفت: من اصلا در جریان نیستم برای ماهرخ چه اتفاقی افتاده است. این مرد در ادامه تحقیقات اعتراف کرد ماهرخ را صیغه کرده بود و روز حادثه او را در ویلایش در فشم به قتل رساند. پلیس با توجه به مدارکی که به دست آورد، به ویلای فشم رفت و با کندن زمین در محلی که متهم گفته بود، جسد را

شرق: زن جوان توانست از چنگ مردی که قصد داشت به او تجاوز کند، بگریزد. با شکایت این زن، متهم دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۴ آبان پرونده‌ای با موضوع آزاروادیت جنسی از شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران به پلیس آگاهی ارجاع شد که در آن شاکی عنوان کرده بود راننده یک خودرو پژو۴۰۵ نفرهای تلاش داشت او را مورد آزاروادیت قرار دهد.

شاکی پس از حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۱ روز حادثه از میدان آزادی به مقصد یافت‌آباد، به‌عنوان مسافر سوار پژو۴۰۵ نفرهای رنگ شدم. دقیقه‌ای در حرکت ماشین نگذشته بود که ناگهان متوجه تغییر مسیر راننده شدم. بلافاصله اعتراض کردم و از راننده خواستم ماشین را متوقف کند، اما راننده بدون توجه به درخواست من به مسیر خود ادامه داد تا اینکه در نهایت در مکانی خلوت توقف کرد و هم‌زمان با تهدید چاقو به سمت من حمله‌ور شد. او قصد آزاروادیت مرا داشت و من را به قصد ترساندن به‌شدت مورد ضرب‌وشتم قرار می‌داد. او به‌قدری کردنم را فشار داد که احساس خفگی به من دست داده بود، باوجوداین، تصمیم گرفته بودم تا آخر در برابرش مقاومت کنم. نهایتاً در یک لحظه توانستم خود را از دست او نجات بدهم و از ماشین به بیرون بروم. سپس با صدای بلند از مردم درخواست کمک کردم و راننده نیز به‌سرعت از محل متواری شد». کارآگاهان با مراجعه به محل رهاشدن شاکی از دست راننده پژو۴۰۵ در محدوده بازار آهن در منطقه شادآباد، به بررسی

شرق: مردی که برای حل اختلاف مالی، همسر دوستش را ربوده و مبلغ ۲۰۰میلیون تومان برای رهایی او درخواست کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، مردی روز سوم آذرماه با مراجعه به کلانتری ۱۳۰نازی‌آباد شکایتی را مبنی بر مفقودشدن همسرش مطرح کرد و گفت همسرش (۳۲ساله) پس از خروج از منزل دیگر بازنگشته و پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی وی و سایر اعضای خانواده نیز نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع اقدامات برای پیداکردن این زن در دستور کار تیم تجسس ویژه کلانتری قرار گرفت و مأموران با آغاز تحقیقات پلیسی مطلع شدند که شاکی پیامکی با مضمون مطالبه ۲۰۰ میلیون تومان برای آزادی همسرش دریافت کرده است.

هم‌زمان با مشخص‌شدن موضوع آدم‌ربایی و تلاش برای اخاذی ۲۰۰ میلیون تومانی از شاکی، روز نهم آذرماه در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع درگیری میان زن و مردی در محدوده خیابان شقایق به کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام و بلافاصله نزدیک‌ترین تیم گشت کلانتری برای بررسی موضوع در محل حاضر شد.

شرق: تحقیقات جنایی برای افشای سرنوشت مردی مفقودشده که خودروی به‌هم‌ریخته‌اش در یک اتوبان پیدا شده به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل اردیبهشت‌ماه زن جوانی با مراجعه به دادسرای جنایی تهران از مفقودشدن همسرش به نام عباس خبر داد. زن جوان در شرح شکایت خود گفت: عباس یک پراید دارد و در اسنپ مسافرکشی می‌کند، اما از دیروز که از خانه خارج شده، هرچه به تلفن همراهش زنگ می‌زنم جواب نمی‌دهد، به همین دلیل نگران او شده‌ام و گمان می‌کنم اتفاق ناگواری برایش رخ داده است.

سرهنگ یوسف سپهوند، جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی، دراین‌باره گفت: در پی ارجاع پرونده‌هایی به پلیس استان مرکزی مبنی‌بر کلاهبرداری تلفنی از چند شهروند، تیمی از کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی بررسی موضوع را به‌صورت تخصصی آغاز کردند.

افزود: بنا بر اظهارات شاکیان پرونده، فردی که خود را از مجریان رادیوجوان معرفی کرده بود،

کشف کرد. فرزندان مقتول تأیید کردند جسد متعلق به مادرشان است. به‌این‌ترتیب کیفرخواست علیه متهم که شوهرعمه اولیای‌دم می‌بود، صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه فرزندان مقتول به عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. آنها گفتند از رابطه مادرشان با شوهرعمه‌شان خبر ندارند و اصلا نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است. یکی از فرزندان مقتول گفت: پدر ما چندین سال بود که فوت کرده بود. مادرمان در این سال‌ها همیشه کنار ما بود و با خانواده عمه‌ام هم رابطه داشتیم و رفت‌وآمد می‌کردیم. شوهرعمه‌ام به خانه ما می‌آمد اما هیچ وقت فکر نمی‌کردیم که او مادرمان را صیغه کرده باشد و اصلا نمی‌دانیم ماجرا چیست. ما همیشه فکر می‌کردیم شوهرعمه‌ام به خاطر ما رفت‌وآمد می‌کند. تا جایی که ما می‌دانیم، عمه‌مان هم از این موضوع خبر نداشت و بعد از قتل مادرمان و دستگیری متهم متوجه شد ماجرا چیست البته ما آدم‌های فقیری نبودیم و با ارنیه پدرمان

حوادث

ادعاهای مردی که همسر موقتش را کشت

زندگی خوبی داشتیم و نیاز نبود که مادرمان شوهر کند و شوهر او خرج ما را بدهد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را قبول کرد اما گفت برای ارشاد مقتول و امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر دست به این قتل زده است. متهم گفت: سال‌ها قبل شوهر مقتول فوت کرده بود. او برادرزن من بود و از اینکه می‌دیدم خانواده‌اش تنها شده‌اند، ناراحت بودم. ماهرخ هم زن جوانی بود، من او را صیغه کردم تا از او و خانواده‌اش حمایت کنم. ماهرخ نمی‌خواست کسی دراین‌باره چیزی بداند چون بچه‌هایش ناراحت می‌شدند ضمن اینکه همسر عقدی من خواهرشوهر سابق او بود و این موضوع باعث می‌شد همه‌چیز به‌هم بریزد. ما با هم توافق کرده بودیم کسی چیزی از موضوع نفهمد. چند سال از این ماجرا گذشته بود، من به ماهرخ پول می‌دادم و سعی می‌کردم زندگی راحتی داشته باشد تا اینکه مدتی قبل از حادثه فهمیدم او با افرادی غریبه ارتباط دارد. به او تذکر دادم حرفم را جدی نگرفت. او دیگر مثل سابق با من برخورد نمی‌کرد.

متهم گفت: روز حادثه او را به ویلایی که در فشم دارم، بردم تا در فضایی آرام او را ارشاد کنم و بگویم دست از کارهایش بردارد. فقط مسئله این نبود که

همسر من بود من نگران بچه‌هایش بودم. بچه‌های او برادرزاده‌های همسر من بودند. برای ماهرخ توضیح دادم که کارش اشتباه است و سرنوشت بچه‌هایش را تحت تأثیر قرار می‌دهد. حرفم را قبول نکرد و گفت کاری نکرده است و من اشتباه می‌کنم. همین‌طور که داشتیم جروبحث می‌کردیم من عصبانی شدم. او گفت هر کاری دلم بخواهد انجام می‌دهم و به کسی هم مربوط نیست. بعد هم تهدید کرد که از من جدا می‌شود. من هم که دیدم نمی‌شود ارشادش کنم، او را کشتم. متهم درباره نحوه قتل گفت: ابتدا ضربه‌ای به سرش زدم و بعد هم با چاقو چند ضربه به او وارد کردم. در همان موقع هم گفتم حالا که کارهای خلاف می‌کنی و نمی‌خواهی دست برداری، پس من هم تو را می‌کشم. سپس گودالی در همان حیاط ویلا کندم و جسد را داخل آن انداختم و دفن کردم. متهم گفت: من به خاطر اینکه او از راه راست خارج نشود این کار را کردم، با اینکه تأمینش می‌کردم اما او به گناه افتاده بود. بعد از پایان گفته‌های متهم و اخذ آخرین دفاع، هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. هیئت قضات همچنین متهم را به‌خاطر ایراد صدماتی به مقتول که منجر به فوت نشده به پرداخت دیه به اولیای‌دم محکوم کردند.

زن جوان از چنگ مرد متجاوز گریخت

پیدا کردند او از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرائم مختلف، به‌ویژه سرقت همراه با آزاروادیت است که بارها و دستگیر و روانه زندان شده است. با شناسایی محل سکونت امیر، کارآگاهان اداره شانزدهم این محل را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند تا اینکه سرانجام ساعت ۵ صبح روز یکشنبه هفته جاری زمانی که متهم قصد سوارشدن به خودرو پژو۴۰۵ نفرهای خود را داشت، او را قبل از هرگونه اقدام برای قدرت‌نمایی در برابر مأموران دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

متهم که متاهل است، در همان تحقیقات اولیه صراحتا به تلاش برای آزاروادیت شاکی اعتراف و عنوان کرد خودرو پژو۴۰۵ نفرهای را مدت کوتاهی است که خریده و پیش از این نیز یک خودرو پراید داشت.

سرهنگ کارآگاه علی ولبیورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: باتوجه به سوابق متهم در ارتکاب جرائم مختلف، به‌ویژه سرقت‌های توأم با آزاروادیت و اعتراف اولیه متهم، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است و از شکات، به‌ویژه بانوان جوان که با این شیوه و از سوی راننده یک خودرو پژو۴۰۵ نفرهای مورد سرقت، تهدید یا آزاروادیت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

تصایر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مدارپیسته پرداختند و موفق به شناسایی خودرو ۴۰۵ شدند. کارآگاهان بعد از شناسایی تصویر مالک پژو۴۰۵ نفرهای به نام «امیر ص.» (۳۳ساله) از سوی شاکی، در بررسی سوابق این شخص اطلاع

ربودن زن جوان به دلیل طلب ۲۰۰ میلیون تومانی

شخص به منزل ناگهان وی شروع به ضرب‌وجرح من کرد و به‌زور من را سوار خودروی خود کرد و به مکانی نامشخص برد. این زن در ادامه اظهارات خود به مأموران کلانتری گفت: این شخص من را در منزلی در محدوده عبدل‌آباد به مدت سه روز محبوس کرد و تلاش‌هایی من نیز برای فرار قایده‌ای نداشت تا اینکه در این مدت متوجه شدم او از همسرم مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان در قبال آزادی من درخواست کرده است. چندین مرتبه برای فرار اقدام کردم و هربار متهم مانع شد ولی امروز (روز حادثه) از غفلت وی استفاده کردم و موفق به فرار شدم و خودم را به این محل رساندم اما این شخص قصد ربودن مجدد من را داشت که این‌بار با او درگیر شدم. سرهنگ رسول جهانی، رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد، با اشاره به اعتراف صریح متهم به ارتکاب آدم‌ربایی درباره این پرونده گفت: متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتا اعتراف کرد که با همسر فرد ربوده‌شده اختلاف مالی دارد و به این انگیزه اقدام به ربودن همسر دوستش کرده است. درحال‌حاضر نیز متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

هم روی ماشین است. همچنین با بررسی دقیق‌تر داخل ماشین متوجه شدند که شواهدی از درگیری احتمالی نیز در داخل خودرو وجود دارد، چون همه‌چیز در اتاق خودرو وجود دارد. به‌هم‌ریخته و آفتاب‌گیرها و آینه از حالت عادی خارج شده بودند، اما در بررسی‌های بعدی مشخص شد چیزی از داخل خودرو سرقت نشده است. بنابراین مأموران برای پی‌بردن به سرنوشت راننده و اینکه چرا گوشه اتوبان رها شده است، شماره پلاک خودرو را استعلام

کردند و پس از آن بود که پیی بردند خودرو متعلق به عباس است. در ادامه، خودرو به پارکینگ منتقل شد. جودواین هنوز سرنخ‌ی از سرنوشت راننده جوان به دست نیامده است، به همین دلیل بازپرس پرونده از روزنامه‌ها خواست تصویر این راننده جوان را منتشر کنند تا شاید سرخ جدیدی به دست بیاید. او همچنین از شهروندانی که از سرنوشت احتمالی عباس اطلاعاتی دارند خواست موضوع را با شماره ۵۱۰۵۵۱۱ به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران خبر دهند.

سیم‌کارت و گوشی تلفن‌همراه، اسناد و مدارک و مبلغی از وجوه به‌دست‌آمده از کلاهبردار‌ها‌ی کشف و متهمان به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. او خاطرنشان کرد: متهمان در روند بازجویی‌های تخصصی کارآگاهان پلیس با مشاهده اسناد و مدارک موجود به ۲۹ فقره کلاهبرداری به ارزش بیش از یک میلیارد و ۱۳۵ میلیون ریال اعتراف کردند.

سرهنگ سپهوند ادامه داد: با توجه به اظهارات دو نفر دستگیرشده، مشخص شد چهار زندانی نیز در اجرای این کلاهبرداری با آنان همکاری داشتند که با شناسایی این افراد، مراحل برخورد قضائی با آنان نیز در دستور کار قرار گرفت.

رخداد جرم تجاوز در مدرسه پسرانه اصفهان اثبات نشده‌است

● دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: موضوع اتفاق افتاده در یکی از مدارس پسرانه اصفهان در حد کودک‌آزاری است و تجاوز به اثبات نرسیده است. به گزارش ایرنا، انتشار تصاویر و فیلمی کوتاه از تجمع والدین مدرسه پسرانه‌ای در ناحیه چهار اصفهان صبح دیروز در شبکه‌های اجتماعی با موضوع تعرض به دانش‌آموزان، موجی از نگرانی را بین کاربران و خانواده‌های اصفهانی ایجاد کرد. دیروز در اصفهان شایعه شد فردی غیر از کادر آموزشی این مدرسه به چند دانش‌آموز تعرض کرده است. علی اصفهانی دادستان اصفهان گفت: این موضوع ۱۰ آذر امسال با شکایات چهار نفر از اولیای دانش‌آموزان یکی از مدارس شهر اصفهان به دستگاه قضائی اعلام شد. وی اضافه کرد: در این گزارش اعلام شد فردی که یکی از اولیای همان مدرسه و عضو انجمن اولیا و مربیان مدرسه بوده، تعدادی از دانش‌آموزان را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده است. دادستان اصفهان افزود: پس از اعلام گزارش به دستگاه قضائی، تحقیقات مقدماتی صورت گرفت و دانش‌آموزانی که ادعای تعرض جنسی در مورد آنها اعلام شده بود، به پزشکی قانونی معرفی شدند. وی تصریح کرد: متهم نیز دستگیر شده و تاکنون موضوع را انکار کرده است و تحقیقات مقدماتی درباره ابعاد این ماجرا همچنان ادامه دارد و خبرهای تکمیلی اعلام خواهد شد. اصفهانی با تأکید بر قاطعیت، دقت و سرعت دستگاه قضائی در برخورد با جرائم گفت: والدین و خانواده‌ها مطمئن باشند اگر جرم این فرد که خود نیز از اولیای دانش‌آموزان است اثبات شود، توسط دستگاه قضائی مجازات می‌شود. در همین حال، علیرضا مهدی، مدیر روابطعمومی اداره کل آموزش‌وپروش استان، گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد: به محض اینکه اداره کل آموزش‌وپروش از این موضوع مطلع شد، اداره کل و ناحیه مربوطه بررسی‌های خود را روی موضوع آغاز کردند.او افزود: درحال‌حاضر تحقیقات در این زمینه در حال انجام است و برخی از والدین دانش‌آموزان ادعایی مبنی بر تجاوز دارند و پرونده این موضوع سریع تشکیل شده و به مراجع قضائی ارسال شده است. مدیر روابطعمومی اداره کل آموزش‌وپروش استان اصفهان ادامه داد: فرد مورد اتهام، دستگیر شده است؛ از یکی از اعضای انجمن اولیا و مربیان مدرسه بوده است. مهدی تأکید کرد: منتظر نظر نهایی پزشکی قانونی هستیم. آموزش‌وپروش ناحیه چهار نیز از این فرد به دلیل ازبین‌بردن شأن آموزش‌وپروش شکایت کرده است. همچنین یکی از اولیای دانش‌آموزان به خبرنگار ایسنا گفت: مگر این مدرسه دوربین نداشته که چنین اتفاقی رخ داده است، کودکان با ترس و لرز به این مدرسه وارد می‌شوند و از سرویس بهداشتی ترس دارند. وی افزود: کودکان ما از ترس نمی‌توانند صحبت کنند، گفته می‌شود روی دست یکی از کودکان با چاقو ردی گذاشته‌اند تا فرزندان بتوانند صحبت کنند. یکی دیگر از این اولیا ادامه داد: این مدرسه ۴۰۰ دانش‌آموز دارد و باید از همه اولیا پرسیده شود. با اطمینان فرزند خود را به این مدرسه سپرده‌ایم. او گفت: تعدادی از اولیا ظاهراً داری برگه پزشکی قانونی بوده‌اند. گفته می‌شود دوربین مدرسه نیز دست‌کاری شده است.

کشف تریاک در بار گوجه‌فرنگی

● شرق: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام باند قاچاق مواد مخدر در جنوب تهران خبر داد و گفت: از خودروی متهمان ۱۵۱ کیلوگرم تریاک در پوشش بار گوجه‌فرنگی کشف شد. سرهنگ «محمد بخشنده» گفت: در تحقیقات انجام‌شده از سوی مأموران پایگاه سوم پلیس مبارزه با مواد مخدر مشخص شد چهار سوداگر مرگ، ضمن تشکیل یک باند، اقدام به قاچاق مقداری مواد مخدر در پوشش صیفی جات کرده‌اند. این مقام انتظامی عنوان کرد: با تحقیقات تکمیلی، در نهایت رد متهمان در قاطع جاده ساوه - بزرگراه آزادگان زده شد که به دنبال آن با هماهنگی مقام قضائی، مأموران کامیون آنها را که حامل بار گوجه‌فرنگی بود شناسایی و متوقف کردند. سرهنگ بخشنده با اشاره به دستگیری چهار متهم در این رابطه ادامه داد: پس از انتقال کامیون به مرکز میوه و تره‌بار مرکزی تهران و تحلیله بار گوجه‌فرنگی، در بازرسی از ۱۵۱ آن کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند، خاطرنشان کرد: تلاش برای دستگیری دیگر مرتبپان و شناسایی زوایای پنهان پرونده کماکان ادامه دارد.

اعتراف سارق داخل خودرو به ۲۰ فقره سرقت

● سارق حرفه‌ای اموال داخل خودرو بعد از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ حسین بساطی، فرمانده انتظامی شهرستان «شاهین‌شهر» اظهار کرد: در پی وصول شکایاتی مبنی‌بر سرقت اموال داخل خودرو در شاهین‌شهر، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شاهین‌شهر ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی موفق شدند یک سارق را شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به ۲۰ فقره سرقت اموال داخل خودرو در شاهین‌شهر اعتراف کرد.